様式第4号(第6条関係)

  年  月  日

 津幡町長   様

申請者 地区名

区長名

津幡町街灯設置費補助金実績報告書

     年  月  日付け津生環発第   号をもって交付決定通知を受けた上記補

助事業を完了しましたので、津幡町街灯設置費等補助金交付要綱第6条の規定に基づき、

下記のとおり報告します。

記

1 事業の実施期間  着手    年  月  日

           完成    年  月  日

2 添付書類 (1) 位置図

       (2) 補助事業の成果を証する写真

       (3) 請求書又は領収書の写し